РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.06.2018г № 645

В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014–2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 10 апреля 2018 года № RU385181042018001,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Слюдянского муниципального образования и вновь включенных в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее – Региональный оператор).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов Слюдянского муниципального образования и вновь включенных в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора (Приложение 1).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Байкал-новости» и размещению на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет».
4. Отделу ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского поселения направить копию настоящего постановления в адреса: Регионального оператора и Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области в срок до 20 июля 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                                В.Н. Сендзяк

Реестр многоквартирных домов Слюдянского муниципального образования и вновь включенных в Региональную Программу капитального ремонта, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора
	№  п/п
	Тип улицы
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	ул.
	40 лет Октября
	63

	2
	ул.
	Кругобайкальская
	7

	3
	ул.
	Героя Ивана Тонконог
	27

	4
	ул.
	Героя Ивана Тонконог
	31

	5
	ул.
	Героя Ивана Тонконог
	37

	6
	ул.
	Героя Ивана Тонконог
	45

	7
	ул.
	Героя Ивана Тонконог
	53

	8
	ул.
	Героя Ивана Тонконог
	55

	9
	ул.
	Советская
	35

	10
	ул.
	Железнодорожная
	14

	11
	ул.
	Некрасова
	14

	12
	микрорайон
	Берёзовый
	1

	13
	микрорайон
	Берёзовый
	2

	14
	микрорайон
	Берёзовый
	3

	15
	микрорайон
	Берёзовый
	4

	16
	микрорайон
	Берёзовый
	5

	17
	микрорайон
	Берёзовый
	6

	18
	микрорайон
	Берёзовый
	7

	19
	микрорайон
	Берёзовый
	8

	20
	микрорайон
	Берёзовый
	9

	21
	микрорайон
	Берёзовый
	10

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора - специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»

Приложение 1,

утвержденное постановлением администрации Слюдянского городского поселения

от ________________ № _____